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Green Cargo och SSAB utvecklar
samarbetet och tecknar nytt 5-årsavtal

SSAB ger Green Cargo fortsatt förtroende att hantera de viktiga flödena av
stålämnen och färdigvaror mellan SSAB:s anläggningar i Luleå, Borlänge och
Oxelösund. Det nya avtalet, som träder i kraft 1 januari 2020 och sträcker sig
minst 5 år framåt i tiden, omfattar Norra Stålpendeln mellan Luleå och
Borlänge, Södra Stålpendeln mellan Borlänge och Oxelösund samt
växlingstjänsterna inne på SSAB:s produktionsanläggningar i Borlänge och
Oxelösund. Volymerna uppgår till cirka 3 miljoner ton per år.

– Vi har från start haft nära diskussioner med SSAB om vilka egenskaper ett



nytt effektiviserat transportsystem behöver ha och utifrån dessa arbetat
väldigt intensivt och målinriktat med att hitta olika lösningar. Jag skulle vilja
säga att vi har tagit tillvara på vår gedigna och breda järnvägskompetens och
samtidigt spetsat den med en hel del innovation och framåtanda för att
bygga ett system som tillgodoser och hanterar SSAB:s behov och utmaningar,
säger Carl Stjärnesund, strategisk säljare, Green Cargo.

Upphandlingsprocessen har pågått i cirka ett och ett halvt år med fokus på
att tillsammans utveckla det befintliga systemet till att bli mer tillförlitligt
och kostnadseffektivt och samtidigt öka flexibiliteten för att möta SSAB:s
framtida och mer snabbrörliga behovsbild.

– Stålpendlarna är enormt viktiga och integrerade i vårt produktionsflöde. De
binder ihop våra stålverk och valsverk, vilket är en absolut förutsättning för
att verksamheten ska fungera. Vår framtida produktionsapparat kommer
framöver också att vara än mer flexibel och transportbehoven mellan och ut
från anläggningarna kommer att variera över tid i större utsträckning än
tidigare, både på kort och på lång sikt. Därför behöver vi ett transportsystem
som Green Cargos som kan hantera dessa variationer med en hög
tillförlitlighet och flexibilitet, säger Rickard Backlund, Senior Manager
Logistics, SSAB.

En av nycklarna till att uppnå ett effektivare och tillförlitligare system är de
16 nya Transmontana-loken som Green Cargo investerar i. Tack vare lokens
ökade dragkraft kan samma mängd stålämnen nu transporteras med 200 färre
tåg per år jämfört med nuvarande system, vilket höjer kostnadseffektiviteten
avsevärt samtidigt som den idag så hårt belastade infrastrukturen nyttjas mer
effektivt av Green Cargo.

Dessutom ökar driftsäkerheten och kvaliteten i transportsystemet med Green
Cargos nya sexaxliga lok som är anpassade efter riktigt tunga
godstransporter. Loken har, förutom en överlägsen dragkraft, en rad tekniska
anpassningar för vårt nordiska klimat samt är utrustade med modern och
automatisk energiåtermatning vid inbromsning som ger en effektivare
elförbrukning och minskar miljöbelastningen.

– Vi är mycket glada och stolta över vårt fortsatta samarbete med SSAB. Det
visar att vi har de resurser – våra fantastiska medarbetare och vår
fordonsflotta – som krävs för att möta stålbranschens transportbehov, både
vad gäller kapacitet och miljö. Vi har lyckats att designa ett transportsystem



som levererar enligt SSAB:s högt ställda krav och förväntningar, säger
Richard Kirchner, Marknadsdirektör, Green Cargo.

SSAB utvecklar höghållfasta stål och tillhandahåller tjänster för bättre prestanda
och utifrån ett hållbarhetsperspektiv. Företaget är en ledande producent på den
globala marknaden för avancerade höghållfasta stål (AHSS) och seghärdade stål
(Q&T), tunnplåt, grovplåt och rörprodukter samt konstruktionslösningar inom
byggsektorn. SSABs stål och tjänster bidrar till lägre vikt hos slutprodukten och
ökar även produktens styrka och livslängd. SSABs produktionsanläggningar i
Sverige, Finland och USA har en årlig produktionskapacitet av stål på cirka 8,8
miljoner ton. SSAB har cirka 15 000 anställda i över 50 länder och en
nettoomsättning på 66 Mdkr (2017).

Green Cargo kör 400 godståg varje dygn i Sverige och ersätter därmed 10 000
lastbilstransporter på vägnätet. I vårt nätverk trafikerar vi 270 platser i Sverige
och Norge och med partners når vi hela Europa. Kunderna erbjuds möjligheten att
märka sina transporter med Naturskyddsföreningens Bra Miljöval. Green Cargo
ägs av svenska staten. Koncernen har 1 900 anställda och en årsomsättning på
4,3 miljarder SEK (2017). Läs mer på www.greencargo.com
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